
Uchwała Nr 5/65/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia i udzielenia upoważnienia Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
pełnienia funkcji członka Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027, w tym do 
reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Instytucji Zarządzającej programem regionalnym 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 podczas posiedzeń Komitetu do spraw Umowy 
Partnerstwa na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 14l ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Pana Marcina Kuchcińskiego, do pełnienia 
funkcji członka Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027. 

2. Udziela się upoważnienia Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Panu Marcinowi 
Kuchcińskiemu, do reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Instytucji Zarządzającej programem 
regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 podczas posiedzeń Komitetu do spraw 
Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027. 

§ 2.  

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania pełnienia funkcji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2893A6-3449-4F70-9434-752C1D7457E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/65/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




